
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

четвертого созыва 

  
 

26.02.2009 г. №684 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

О внесении изменений  в решение Качканарской городской Думы  
от 02.06.2003г. № 206 «О мерах материального стимулирования дружинников на 

территории Муниципального образования город Качканар» 
 
 
В целях упорядочения предоставления льгот дружинникам  Дума Качканарского 

городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести изменения  в решение  Думы Качканарского городского округа от 
06.02.2003г. № 206  «О мерах материального стимулирования дружинников на территории 
Муниципального образования город Качканар», изложив пункт 1.3. в следующей редакции: 
 1.1. «1.3. ежемесячное предоставление льготы по оплате  жилья и коммунальных 
услуг в жилых домах независимо от формы их  собственности в размере 700 (семьсот) 
рублей с 01 января 2009 года». 
 
 2. Решение думы Качканарского городского округа «О внесении изменений в решение 
Качканарской городской Думы 06.02.2003г. «О мерах материального стимулирования 
дружинников на территории Муниципального образования город Качканар» от 12.04.2007г. 
№ 347 считать утратившим силу. 
 
 3. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Качканарское время». 
 
  
 
          Председатель Думы     Глава Качканарского 
Качканарского городского округа                городского округа 
   _______________ Г.В.Русских         _____________ А.А.Калугин 


